БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БҮРЕКАЗҒАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИКАЗГАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	К А Р А Р                                                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

2021     й.                                                               №                                     2021  г.
ПРОЕКТ

Об установлении предельного индекса превышающего индекс по Республике Башкортостан более чем на величину допустимого отклонения
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет муниципального поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2022 год, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет http://burikazgan.ru в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах  сельского поселения  Буриказгановский сельсовет муниципального поселения Буриказгановский сельсовет Республики Башкортостан.
3. Контроль за  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Приложение № 1                                                  к Решению Совета                               сельского поселения                        Буриказгановский сельсовет                                      от  «   » ________ 2021г. № ___

Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2022 год.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1
	Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	12,8 %

image1.emf